АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 27 от  24.01.2012
Об утверждении  Административного регламента

предоставления  Администрацией  муниципального

образования «Демидовский район»  Смоленской

области  муниципальной услуги «Установление

опеки и  попечительства над совершеннолетними

недееспособными  или не полностью  дееспособными

гражданами»

       В соответствии  с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 16.03.2011 № 105,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

       1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления  Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области муниципальной услуги  «Установление опеки и  попечительства над совершеннолетними недееспособными  или не полностью  дееспособными гражданами» (далее - Административный регламент).

      2. Ведущему специалисту Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (В.Н. Степановой) обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с Административным регламентом.

         3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

    5. Постановление Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.02.2010 № 52 «Об утверждении

Административного регламента предоставления  Администрацией  муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской  области  муниципальной услуги «Назначение опеки над недееспособными  совершеннолетними гражданами» считать утратившим силу.

Глава Администрации муниципального

образования«Демидовский район»

Смоленской области                                                                              А.Ф. Семенов